
 
 

 
Г Л А В А 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЁЛКОВО  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13.11.2015 № 21 

г.Щёлково 
 

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского 
поселения Щёлково Щёлковского муниципального района на 2016 год и 

на плановый период 2017 и 2018 годов 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Щёлково 
от 21.03.2012 № 32/2 «Об утверждении Положения о порядке организации 
и проведения публичных слушаний в городском поселении Щёлково», в целях 
обсуждения проекта бюджета городского поселения Щёлково Щёлковского 
муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов 
с участием населения 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Провести 24 ноября 2015 года в 16 час. 00 мин. публичные слушания 

по проекту бюджета городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального 
района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в конференц-зале 
Администрации Щёлковского муниципального района по адресу: г. Щёлково, 
пл. Ленина, д.2. 

2. Создать комиссию для проведения публичных слушаний по проекту 
бюджета городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района 
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (далее – Комиссия) 
в следующем составе: 

Председатель Комиссии: 

Шалыгин Александр Анатольевич – Глава городского поселения Щёлково 
Щёлковского муниципального района. 

Заместитель председателя Комиссии: 

Валов Алексей Васильевич – руководитель Администрации Щёлковского 
муниципального района; 

Члены Комиссии: 

Мокринская Елена Фёдоровна – заместитель председателя Совета 
депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района; 



Никулин Никита Александрович – депутат Совета депутатов городского 
поселения Щёлково Щёлковского муниципального района; 

Ковцева Инна Петровна – заместитель руководителя Администрации 
Щёлковского муниципального района; 

Фрыгин Александр Владимирович - начальник Финансового управления 
Администрации Щёлковского муниципального района; 

Юрина Татьяна Николаевна - заместитель начальника Финансового 
управления Администрации Щёлковского муниципального района; 

Финеева Ирина Витальевна – заместитель начальника Финансового 
управления Администрации Щёлковского муниципального района; 

Митряева Елена Анатольевна – начальник Управления по экономической 
политике Администрации Щёлковского муниципального района; 

Лобач Анна Валерьнвна – консультант Совета депутатов городского 
поселения Щёлково Щёлковского муниципального района. 

3. Комиссии: 
3.1 Осуществить принятие предложений по проекту бюджета городского 

поселения Щёлково Щёлковского муниципального района на 2016 год и на 
плановый период 2017 и 2018 годов по адресу:  г. Щёлково, ул. Советская, д.48, 
каб. 17 в срок до 17 ноября 2015 года. 

3.2. Составить итоговый протокол публичных слушаний с включением 
в него предложений граждан, организаций, поступивших в ходе обсуждения 
проекта бюджета городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального 
района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов; 

 3.3. Направить итоговый протокол публичных слушаний с приложением 
всех поступивших предложений в Совет депутатов городского поселения Щёлково 
Щёлковского муниципального района и в Администрацию Щёлковского 
муниципального района для рассмотрения и учета при доработке проекта 
бюджета Щёлковского муниципального района на 2016 год и на плановый период 
2017 и 2018 годов; 

3.4. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний по проекту 
бюджета Щёлковского муниципального района на 2016 год и на плановый период 
2017 и 2018 годов в установленном порядке. 

4. Администрации Щёлковского муниципального района опубликовать 
в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации 
Щёлковского муниципального района проект бюджета городского поселения 
Щёлково Щёлковского муниципального района на 2016 год и на плановый период 
2017 и 2018 годов. 

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию. 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 
 
 

 
Глава городского поселения Щёлково           А.А. Шалыгин 


